-sr
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CORR

Aprovado em UHV"

IN
Discussãu

OS PRESI ENTE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

PEDIDO DE REGIME DE URGÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

Os Vereadores que este subscrevem vem, respeitosamente, com fundamento no

art. 120 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos, requerer que seja votado

em regime de urgência o Projeto de Lei n. 66, de 03 de junho de 2022, que ALTERA A REDAÇÃO

DO INCISO III DO ART. 32 DA LEI N2 4.473, DE 13 DE MARÇO DE 2019, QUE ESTABELECE NORMAS

PARA A LIMPEZA DE TERRENOS BALDIOS E/OU E ÁREAS SEM OU COM CONSTRUÇÕES FECHADAS,

DESOCUPADAS OU ABANDONADAS, LOCALIZADAS NO PERÍMETRO URBANO DE DOIS CÓRREGOS

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ÁCEU ANTÓNIO MAZ RO

Vereador

JO OSTIN SALATA

Vereador

MARA SILVIA VALDO VINICI

Vereadora

Câmara Municipal de Dois Córregos
REQUERIMENTO LEGISLATIVO

Protocolo* 1003
Data e hora 20/06/22 14:37
Doc. N": 1/2022

Protocolado por:
Secretaria

CRISTINA CRUZ

Vereadora

Dois Córregos, 13 de junho de 2022

DANIELLA MARIA F. LEITE PENTEADO

Vereadora

1
'ÇS —CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

033/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

22 Sessão Legislativa
18a Legislatura

Pedido de Regime de Regime de Urgência ao Projeto de Lei n.66 de 2022

1